
Wyślij kartkę mundurowym na granicy

Od 15 listopada każdy, kto będzie chciał podziękować jednostkom mundurowym za ich pełną oddania służbę, może słowa
wsparcia przekazać w jednej z 4700 placówek pocztowych na terenie całego kraju. Poczta Polska przyłącza się do akcji
społecznościowej #MuremZaPolskimMundurem, wspierającej żołnierzy oraz funkcjonariuszy Straży Granicznej i Policji,
którzy obecnie pełnią służbę na granicy polsko-białoruskiej, strzegąc naszego wspólnego bezpieczeństwa.

W okienkach każdego urzędu pocztowego i filii na terenie całego kraju można składać kartki lub własnoręcznie stworzone prace
dowolnych formatów, z wyrazami symbolicznego wsparcia, wdzięczności i podziękowania służbom mundurowym za ich pełną
poświęcenia pracę na granicy.
Poczta Polska udostępnia także 20 placówek pocztowych w największych miastach w Polsce, w których znajdować się będą dedykowane
i specjalnie oznakowane pojemniki na zbierane kartki lub laurki. Zostaną one doręczone bezpłatnie do przygranicznych jednostek.

- W związku z dużym zainteresowaniem akcją #MuremZaPolskimMundurem, zdecydowaliśmy o rozszerzeniu jej na teren
całego kraju. Serdecznie zachęcamy do przesyłania, za pośrednictwem Poczty Polskiej, ciepłych słów podziękowania
i wyrazów wsparcia dla pracy żołnierzy oraz funkcjonariuszy Straży Granicznej i Policji, pełniących służbę przy granicy
polsko-białoruskiej. Z dumą przekażemy tym jednostkom wszystkie zebrane prace, stanowiące dowód szacunku
i zrozumienia trudów ich codziennej służby – mówił Tomasz Zdzikot, prezes zarządu Poczty Polskiej.

Zasady akcji:

na kartki nie naklejamy znaczka;
zamiast adresu należy wpisać hasło: „Obrońcom Granicy”;
można dodatkowo wskazać konkretne osoby lub nazwę jednostki, w których służą,
Ci do których kierujemy słowa wsparcia;
nie przekazujmy przesyłek zaadresowanych, ani w zamkniętych kopertach, gdyż
takie nie będą przez Spółkę doręczane w ramach akcji;
kartki lub laurki należy podać w okienku pocztowym w jednej z 4 700 placówek
pocztowych (urzędów lub filii, ale nie w agencji pocztowej) lub wrzucić do
dedykowanego pojemnika.

Lista placówek ze specjalnymi pojemnikami znajduje się na stronie internetowej Poczty
Polskiej.
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https://media.poczta-polska.pl/pr/707116/kartke-mundurowym-na-granicy-mozesz-przekazac-juz-w-placowkach-poczty
https://www.wrotapodlasia.pl/
https://www.wrotapodlasia.pl/pl/region_i_gospodarka/wiadomosci/region/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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